                                Трубки Energomax®
Теплоизоляция для систем отопления,
водоснабжения, кондиционирования и
                                                                             холодильных систем
         – Высокая пластичность
         – Механическая стойкость
         – Широкий температурный диапазон
         – Привлекательный внешний вид
Трубки из вспененного полиолефинового пластомера длиной 2 метра, цвет чёрный
Трубки с толщиной стенки 6 мм и внутренним диаметром 6 – 12 мм упаковываются в картонные коробки размером 395 х 295 х 2050 мм, объёмом 0,240 м3.
Трубки остальных типоразмеров упаковываются в картонные коробки размером 595 х 395 х 2050 мм, объёмом 0,482 м3.
Прайс-лист от 17 февраля 2025 г.
ул. Вятская, д. 27, стр. 2, этаж 2, Москва, Россия, 127015   |   тел.: +7 (495) 363-68-64, 988-48-15; факс: +7 (495) 787-60-62
                                                                             e-mail: info@rols-isomarket.ru   |  www.rols-isomarket.ru
Диапазон рабочих температур µ-фактор λ0
от – 80 до + 105°С ≥7 000 ≤0,036 Вт/(м·°С)
Внутренний
диаметр
изоляции,
мм
                                                                                                   Толщина изоляции
6 мм 9 мм 13 мм
Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м
6 6/6-2 EMXT006062 480 28,00
8 8/6-2 EMXT008062 380 31,41
10 10/6-2 EMXT010062 320 38,17
12 12/6-2 EMXT012062 280 41,01
15 15/6-2 EMXT015062 440 41,37 15/9-2 EMXT015092 356 55,75 15/13-2 EMXT015132 240 82,88
18 18/6-2 EMXT018062 400 44,74 18/9-2 EMXT018092 284 59,25 18/13-2 EMXT018132 200 85,41
22 22/6-2 EMXT022062 320 52,81 22/9-2 EMXT022092 240 70,95 22/13-2 EMXT022132 168 89,32
25 25/6-2 EMXT025062 244 62,87 25/9-2 EMXT025092 200 79,80 25/13-2 EMXT025132 140 104,25
28 28/6-2 EMXT028062 240 65,07 28/9-2 EMXT028092 168 85,14 28/13-2 EMXT028132 132 105,48
35 35/6-2 EMXT035062 160 82,00 35/9-2 EMXT035092 136 95,94 35/13-2 EMXT035132 108 129,00
42     42/9-2 EMXT042092 110 113,20 42/13-2 EMXT042132 80 150,95
48     48/9-2 EMXT048092 74 147,67 48/13-2 EMXT048132 70 182,10
54     54/9-2 EMXT054092 70 173,70 54/13-2 EMXT054132 66 220,72
60     60/9-2 EMXT060092 66 201,75 60/13-2 EMXT060132 48 232,34
64     64/9-2 EMXT064092 60 212,12 64/13-2 EMXT064132 48 251,72
76     76/9-2 EMXT076092 44 271,14 76/13-2 EMXT076132 40 289,67
89     89/9-2 EMXT089092 40 418,20 89/13-2 EMXT089132 30 462,29
110     110/9-2 EMXT110092 26 527,25 110/13-2 EMXT110132 22 544,42
114     114/9-2 EMXT114092 26 551,65 114/13-2 EMXT114132 22 557,22
133         133/13-2 EMXT133132 16 834,07
160         160/13-2 EMXT160132 12 976,06
Внутренний
диаметр
изоляции,
мм
                                                                                     Толщина изоляции
 20 мм 25 мм
Типоразмер Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м Типоразмер Артикул Кол-во в упак., м Цена с НДС 20%, ₽/м
22 22/20-2 EMXT022202 108 223,80 22/25-2 EMXT022252 72 428,40
25 25/20-2 EMXT025202 100 242,11
28 28/20-2 EMXT028202 88 255,65 28/25-2 EMXT028252 66 463,65
35 35/20-2 EMXT035202 70 282,56 35/25-2 EMXT035252 54 548,99
42 42/20-2 EMXT042202 60 299,79 42/25-2 EMXT042252 46 616,61
48 48/20-2 EMXT048202 48 361,70 48/25-2 EMXT048252 42 669,14
54 54/20-2 EMXT054202 48 414,24 54/25-2 EMXT054252 38 728,99
60 60/20-2 EMXT060202 40 440,69 60/25-2 EMXT060252 34 850,74
64 64/20-2 EMXT064202 38 494,05 64/25-2 EMXT064252 32 914,19
76 76/20-2 EMXT076202 26 556,30 76/25-2 EMXT076252 26 1099,53
89 89/20-2 EMXT089202 24 692,96 89/25-2 EMXT089252 20 1227,71
110 110/20-2 EMXT110202 14 850,26
114 114/20-2 EMXT114202 14 919,98
133 133/20-2 EMXT133202 12 1213,64
160 160/20-2 EMXT160202 12 1334,27